DATENBLATT
EF-Konformität gemäß TIA-526-14-C und IEC 61280-4-1 Ed. 2.0.
bei 50 µm, 850/1300 nm (garantiert).
Optimiert für Multimode-Dämpfungsmessungen.
Tier-1/2-Tests von Multimode-Fasern laut Empfehlung in TIA-568.
UPC-Referenzverbinder für maximale Präzision und
Reproduzierbarkeit.
Integrierte EF-konforme Lichtquelle für weniger Transportaufwand.

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
Encircled Flux (EF) Testlösungen
BESTELLANGABEN
Beispiel: SPSB-EF-C30-91-101
SPSB-EF-XX-XX
Modell
C30 =  EF externer Modenkonditionierer,
Multimode-Faser 50/125 µm, 34 Meter, einschließlich Pigtails
Verbinder
89-89 (FC/UPC auf FC/UPC)
89-101 (FC/UPC auf LC/UPC)
91-91 (SC/UPC auf SC/UPC)
91-101 (SC/UPC auf LC/UPC)
a. Für Multimode-Ports sind UPC/SC-Verbinder vorgeschrieben.
b. Für Singlemode-Port. Nur erhältlich bei Auswahl der optionalen Lichtquelle 23BL.
FLS-600-NS1548-XX-XX-XX-XX
Modell
12C = 850/1300 nm LED-Quelle, 50/125 µm
Multimode-Verbinder mit Referenz-Jumpera
EI-EUI-91-1 = UPC/SC mit TJ-CR-91-91 (SC/UPC – SC/UPC)
EI-EUI-91-2 = UPC/SC mit TJ-CR-91-101 (SC/UPC – LC/UPC)
EI-EUI-91-3 = UPC/SC mit TJ-CR-91-90 (SC/UPC – ST/UPC)
EI-EUI-91-4 = UPC/SC mit TJ-CR-91-89 (SC/UPC – FC/UPC)
Lichtquelle (Option)
00 = Ohne optionale Lichtquelle
23BL = 1310/1550 nm Laserquelle, 9/125 μm
Beispiel: FLS-600-NS1548-12C-EI-EUI-91-2-23BL-EI-EUI-91
Singlemode-Verbinderb